



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 197 088
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: YTREVOLL HOLDING AS
Forretningsadresse: Ytrevoll
Melevegen 142
4137 ÅRDAL I RYFYLKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sten Kåre Bergman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		124 000	120 000
Annen driftsinntekt		156 000	108 000
Sum inntekter		280 000	228 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1	750 028	9 081
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	28 600	10 277
Annen driftskostnad		396 675	497 279
Sum kostnader		1 175 303	516 637
Driftsresultat		-895 303	-288 637
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		108 605	118 990
Annen finansinntekt	3	4 639 005	4 134 737
Sum finansinntekter		4 747 610	4 253 727
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			133 079
Annen rentekostnad		473 466	807 573
Annen finanskostnad	3	270 772	5 378
Sum finanskostnader		744 238	946 030
Netto finans		4 003 372	3 307 697
Ordinært resultat før skattekostnad		3 108 069	3 019 060
Skattekostnad på ordinært resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 108 069	3 019 060
Årsresultat	5	3 108 069	3 019 060
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 108 069	3 019 060



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		3 108 069	3 019 060



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	9 908 451	9 908 451
Maskiner og anlegg	2		
Skip, rigger, fly og lignende	2		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	118 869	59 500
Sum varige driftsmidler		10 027 320	9 967 951
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	4 447 000	41 138 862
Investering i annet foretak i samme konsern	6	36 691 862	
Lån til foretak i samme konsern		21 855 000	19 755 000
Investeringer i tilknyttet selskap		170 000	170 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 850 000	8 150 000
Sum finansielle anleggsmidler		66 013 862	69 213 862
Sum anleggsmidler		76 041 182	79 181 813
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	7	13 326	209 171
Konsernfordringer		209 549	
Sum fordringer	7	222 875	209 171
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	403 510	485 396
Sum investeringer		403 510	485 396
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	5 242 098	2 619 363
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 242 098	2 619 363



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		5 868 483	3 313 930
SUM EIENDELER		81 909 665	82 495 743
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	360 000	360 000
Sum innskutt egenkapital		360 000	360 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 182 610	32 074 541
Sum opptjent egenkapital		34 182 610	32 074 541
Sum egenkapital	5	34 542 610	32 434 541
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 870 358	46 084 204
Langsiktig konserngjeld	7	36 825 000	
Sum annen langsiktig gjeld		44 695 358	46 084 204
Sum langsiktig gjeld		44 695 358	46 084 204
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 229	1 898
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige avgifter		46 324	
Kortsiktig konserngjeld		1 150 000	
Annen kortsiktig gjeld		1 462 143	3 975 090
Sum kortsiktig gjeld		2 671 696	3 976 988
Sum gjeld		47 367 054	50 061 192



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 909 664	82 495 733



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	178 992 507	163 430 705
Salgsinntekt	2	16 345 030	17 448 804
Annen driftsinntekt		289 181	884 898
Sum inntekter		195 626 718	181 764 407
Kostnader			
Varekostnad		51 919 067	60 940 035
Lønnskostnad	3	63 898 598	53 060 232
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	15 294 173	14 831 678
Annen driftskostnad	3	30 861 646	28 789 947
Sum kostnader		161 973 484	157 621 892
Driftsresultat		33 653 234	24 142 515
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	13	146 935	50 681
Annen renteinntekt		924 662	881 328
Annen finansinntekt		812 544	987 853
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		81 886	
Sum finansinntekter		1 966 027	1 919 862
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			133 079
Annen rentekostnad		10 411 311	6 514 276
Annen finanskostnad		901 273	435 956
Sum finanskostnader		11 312 584	7 083 311
Netto finans		-9 346 557	-5 163 449
Ordinært resultat før skattekostnad		24 306 677	18 979 066
Skattekostnad på ordinært resultat	11	6 070 553	6 212 907
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 236 124	12 766 159



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat		18 236 124	12 766 159
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		18 236 124	12 766 159
Sum overføringer og disponeringer		18 236 124	12 766 159



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1 275 176	832 220
Sum immaterielle eiendeler		1 275 176	832 220
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	68 127 385	47 166 034
Maskiner og anlegg	4	160 933 475	133 616 061
Skip, rigger, fly og lignende	4	3 479 765	4 540 353
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	966 969	538 700
Sum varige driftsmidler		233 507 594	185 861 148
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	13	1 255 672	1 126 737
Investeringer i aksjer og andeler		38 000	38 000
Andre fordringer	12	3 540 442	9 551 155
Sum finansielle anleggsmidler		4 834 114	10 715 892
Sum anleggsmidler		239 616 884	197 409 260
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	32 774 482	21 312 636
Sum varer		32 774 482	21 312 636
Fordringer			
Kundefordringer	6	34 031 169	29 728 669
Andre fordringer		7 865 121	6 970 461
Sum fordringer		41 896 290	36 699 130
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		403 510	485 396
Sum investeringer		403 510	485 396



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	8 518 453	4 563 253
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 518 453	4 563 253
Sum omløpsmidler		83 592 735	63 060 415
SUM EIENDELER		323 209 619	260 469 675
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	360 000	360 000
Sum innskutt egenkapital		360 000	360 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		54 022 917	39 334 317
Sum opptjent egenkapital		54 022 917	39 334 317
Minoritetsinteresser		10 183 341	8 688 907
Sum egenkapital	9	64 566 258	48 383 224
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	8 322 529	7 121 814
Sum avsetninger for forpliktelser		8 322 529	7 121 814
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,10	124 468 916	95 556 118
Øvrig langsiktig gjeld		0	625 000
Sum annen langsiktig gjeld		124 468 916	96 181 118
Sum langsiktig gjeld		132 791 445	103 302 932
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	84 024 447	47 751 108
Leverandørgjeld		12 401 995	23 481 779



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Betalbar skatt	11	4 744 092	4 692 793
Skyldige offentlige avgifter		8 971 991	6 815 333
Annen kortsiktig gjeld		15 709 391	26 042 506
Sum kortsiktig gjeld		125 851 916	108 783 519
Sum gjeld		258 643 361	212 086 451
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		323 209 619	260 469 675



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 566229

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 197 088
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: YTREVOLL HOLDING AS
Forretningsadresse: Ytrevoll
Melevegen 142
4137 ÅRDAL I RYFYLKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sten Kåre Bergman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 197 088
YTREVOLL HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		124 000	120 000
Annen driftsinntekt		156 000	108 000
Sum inntekter		280 000	228 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1	750 028	9 081
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	28 600	10 277
Annen driftskostnad		396 675	497 279
Sum kostnader		1 175 303	516 637
Driftsresultat		-895 303	-288 637
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		108 605	118 990
Annen finansinntekt	3	4 639 005	4 134 737
Sum finansinntekter		4 747 610	4 253 727
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			
Annen rentekostnad		473 466	807 573
Annen finanskostnad	3	270 772	5 378
Sum finanskostnader		744 238	946 030
Netto finans		4 003 372	3 307 697
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 108 069	3 019 060
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 108 069	3 019 060
Årsresultat	5	3 108 069	3 019 060
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 108 069	3 019 060
Sum overføringer og disponeringer		3 108 069	3 019 060



Organisasjonsnr: 989 197 088
YTREVOLL HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	9 908 451	9 908 451
Maskiner og anlegg	2		
Skip, rigger, fly og lignende	2		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	118 869	59 500
Sum varige driftsmidler		10 027 320	9 967 951

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6	4 447 000	41 138 862
Investering i annet foretak i samme konsern	6	36 691 862	
Lån til foretak i samme konsern		21 855 000	19 755 000
Investeringer i tilknyttet selskap		170 000	170 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 850 000	8 150 000
Sum finansielle anleggsmidler		66 013 862	69 213 862
Sum anleggsmidler		76 041 182	79 181 813

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer	7	13 326	209 171
Konsernfordringer		209 549	
Sum fordringer	7	222 875	209 171

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	3	403 510	485 396
Sum investeringer		403 510	485 396

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	5 242 098	2 619 363
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 242 098	2 619 363



Sum omløpsmidler		5 868 483	3 313 930
SUM EIENDELER		81 909 665	82 495 743
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	360 000	360 000
Sum innskutt egenkapital		360 000	360 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 182 610	32 074 541
Sum opptjent egenkapital		34 182 610	32 074 541
Sum egenkapital	5	34 542 610	32 434 541
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 870 358	46 084 204
Langsiktig konserngjeld	7	36 825 000	
Sum annen langsiktig gjeld		44 695 358	46 084 204
Sum langsiktig gjeld		44 695 358	46 084 204
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 229	1 898
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige avgifter		46 324	
Kortsiktig konserngjeld		1 150 000	
Annen kortsiktig gjeld		1 462 143	3 975 090
Sum kortsiktig gjeld		2 671 696	3 976 988
Sum gjeld		47 367 054	50 061 192
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 909 664	82 495 733



Organisasjonsnr: 989 197 088
YTREVOLL HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	178 992 507	163 430 705
Salgsinntekt	2	16 345 030	17 448 804
Annen driftsinntekt		289 181	884 898
Sum inntekter		195 626 718	181 764 407
Kostnader			
Varekostnad		51 919 067	60 940 035
Lønnskostnad	3	63 898 598	53 060 232
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	15 294 173	14 831 678
Annen driftskostnad	3	30 861 646	28 789 947
Sum kostnader		161 973 484	157 621 892
Driftsresultat		33 653 234	24 142 515
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	13	146 935	50 681
Annen renteinntekt		924 662	881 328
Annen finansinntekt		812 544	987 853
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		81 886	
Sum finansinntekter		1 966 027	1 919 862
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			133 079
Annen rentekostnad		10 411 311	6 514 276
Annen finanskostnad		901 273	435 956
Sum finanskostnader		11 312 584	7 083 311
Netto finans		-9 346 557	-5 163 449
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	6 070 553	6 212 907
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 236 124	12 766 159
Årsresultat		18 236 124	12 766 159
Overføringer og disponeringer			



Overføringer til/fra annen egenkapital	18 236 124	12 766 159
Sum overføringer og disponeringer	18 236 124	12 766 159



Organisasjonsnr: 989 197 088
YTREVOLL HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1 275 176	832 220
Sum immaterielle eiendeler		1 275 176	832 220
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	68 127 385	47 166 034
Maskiner og anlegg	4	160 933 475	133 616 061
Skip, rigger, fly og lignende	4	3 479 765	4 540 353
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	966 969	538 700
Sum varige driftsmidler		233 507 594	185 861 148
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	13	1 255 672	1 126 737
Investeringer i aksjer og andeler		38 000	38 000
Andre fordringer	12	3 540 442	9 551 155
Sum finansielle anleggsmidler		4 834 114	10 715 892
Sum anleggsmidler		239 616 884	197 409 260
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	32 774 482	21 312 636
Sum varer		32 774 482	21 312 636
Fordringer			
Kundefordringer	6	34 031 169	29 728 669
Andre fordringer		7 865 121	6 970 461
Sum fordringer		41 896 290	36 699 130
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		403 510	485 396
Sum investeringer		403 510	485 396
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	8 518 453	4 563 253
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 518 453	4 563 253



Sum omløpsmidler		83 592 735	63 060 415
SUM EIENDELER		323 209 619	260 469 675
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	360 000	360 000
Sum innskutt egenkapital		360 000	360 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		54 022 917	39 334 317
Sum opptjent egenkapital		54 022 917	39 334 317
Minoritetsinteresser		10 183 341	8 688 907
Sum egenkapital	9	64 566 258	48 383 224
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	8 322 529	7 121 814
Sum avsetninger for forpliktelser		8 322 529	7 121 814
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,10	124 468 916	95 556 118
Øvrig langsiktig gjeld		0	625 000
Sum annen langsiktig gjeld		124 468 916	96 181 118
Sum langsiktig gjeld		132 791 445	103 302 932
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld	10	84 024 447	47 751 108
Betalbar skatt	11	12 401 995	23 481 779
Skyldige offentlige avgifter		4 744 092	4 692 793
Annen kortsiktig gjeld		8 971 991	6 815 333
Sum kortsiktig gjeld		125 851 916	108 783 519
Sum gjeld		258 643 361	212 086 451
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		323 209 619	260 469 675



Organisasjonsnr: 989 197 088
YTREVOLL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

Note

1

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 197 088
YTREVOLL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
83.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i
YTREVOLL HOLDING AS

Meierigata 17 - 2. etasje
4340 Bryne
Tlf: 51 77 97 10
Mail: post@jaerrevisjon.no
Web: www.jaerrevisjon.no
Org.nr: 988 432 539

Årsberetning 2022 for Ytrevoll Holding AS

Virksomhetens art

Ytrevoll Holding AS er et selskap der virksomheten omfatter investeringer i aksjer og andre selskaper. I tillegg eier selskapet en eiendom i Spania og en leilighet i Sandnes for utleieformål. Konsernet driver også med produksjon, salg, utleie og montering av stillasutstyr. Selskapet er lokalisert i Hjelmeland kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for morselskapet og for konsernet..

Utvikling i resultat og stilling - morselskap

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	280 000	228 000	588 000
Driftsresultat	-895 303	-288 637	281 949
Årsresultat	3 108 069	3 019 060	17 881 289
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	81 909 664	82 495 742	53 828 784
Egenkapital	34 542 610	32 434 541	34 415 481
Egenkapitalprosent	42,2 %	39,3 %	63,9 %

Utvikling i resultat og stilling - konsern

	2022	2021
Driftsinntekter	195 626 715	181 764 407
Driftsresultat	33 653 234	24 142 515
Årsresultat	18 236 124	12 766 159
	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	323 209 619	260 469 675
Egenkapital	64 566 258	48 383 224
Egenkapitalprosent	20,0 %	18,6 %

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Årsregnskapet for både morselskap og konsern gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Redegjørelse risiko

- Markedsrisiko

- Konsernets innkjøp av tjenester i forbindelse med produksjon av stillas skjer i stor utstrekning i PLN, da deler av produksjonen foregår i Polen. Konsernet har ikke funnet det nødvendig å inngå kontrakter for å eliminere denne risikoen.
- Konsernets produkter fremstilles av aluminium og selskapet er dermed eksponert for endringer i pris for denne råvaren. Konsernet inngår rammekontrakter med aluminiumsleverandøren for et gitt antall tonn for å sikre seg mot endringer i råvareprisen.
- Konsernets gjeld er rentebærende og selskapet er dermed eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

- Kredittrisiko

- Konsernet selger varer på kreditt og har dermed risiko for ikke å motta oppgjør fra motparten ved forfall.



Tapene har til nå vært lave, og selskapet har knyttet til seg et kredittoppfølgingsbyrå som følger opp utestående fordringer.

- Likviditetsrisiko

- Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og har kontinuerlig fokus på dette.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært lavt.

Ytrevoll Holding AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Morselskapet hadde ved årets utløp 1 ansatte, 1 kvinne og 0 menn. Morselskapets styre består av 1 mann. Det har i løpet av året vært ansatt 83 personer i konsernet, 6 kvinner og 77 menn.

Miljørapportering

Selskapet er opptatt av å minimere påvirkning på det ytre miljøet. Konsernets produksjon av aluminium utføres på en måte som minimerer påvirkningen på det ytre miljøet. Stillasutstyr i aluminium som er ødelagt blir levert til gjenvinning og smeltes om for å kunne brukes på nytt. Konsernet har en nyere bilpark som i størst mulig grad bidrar til reduksjon av miljøskadelige utslipp. Flere av bilene er el-biler. Konsernets leier lokaler i nye og energibesparende bygg.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styret i datterselskapet Aluhak Systems AS har tegnet styreforsikring som dekker styret i dette selskapets ansvar og aktiviteter.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Morselskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret. Enkelte konsernselskap driver med noe FoU-aktiviteter i form av produktoptimalisering og -utvikling.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 3 108 069 som foreslås disponert slik:

Morselskap:

Disponering	Beløp
Tilleggsutbytte	1 000 000
Til annen egenkapital	2 108 069

Konsern:

Årsregnskapet for konsernet foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Majoritets andel	16 317 039
Minoritets andel	1 919 085
Totalt disponert	18 236 124

Årdal i Ryfylke, 08.05.2023

Styret i Ytrevoll Holding AS

Sten Kåre Bergman
styreleder/daglig leder



Resultatregnskap			
Ytrevoll Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		124 000	120 000
Annen driftsinntekt		156 000	108 000
Sum driftsinntekter		280 000	228 000
Lønnskostnad	1	750 028	9 081
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	28 600	10 277
Annen driftskostnad		396 676	497 279
Sum driftskostnader		1 175 303	516 637
Driftsresultat		-895 303	-288 637
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	118 990
Annen renteinntekt		108 605	0
Annen finansinntekt	3	4 639 005	4 134 737
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		0	133 079
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	807 573
Annen rentekostnad		473 466	0
Annen finanskostnad	3	270 772	5 378
Resultat av finansposter		4 003 373	3 307 697
Resultat før skattekostnad		3 108 069	3 019 060
Resultat		3 108 069	3 019 060
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	5	3 108 069	3 019 060
Overføringer			
Tilleggsutbytte		1 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		2 108 069	3 019 060
Sum overføringer		3 108 069	3 019 060
Ytrevoll Holding AS		Side 4	



Balanse			
Ytrevoll Holding AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	9 908 451	9 908 451
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	118 869	59 500
Sum varige driftsmidler	2	10 027 320	9 967 951
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	4 447 000	41 138 862
Investeringer i annet foretak i samme konsern	6	36 691 862	0
Lån til foretak i samme konsern		21 855 000	19 755 000
Investeringer i tilknyttet selskap		170 000	170 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 850 000	8 150 000
Sum finansielle anleggsmidler		66 013 862	69 213 862
Sum anleggsmidler		76 041 182	79 181 813
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	13 326	209 171
Konsernfordringer		209 549	0
Sum fordringer	7	222 875	209 171
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	403 510	485 396
Sum investeringer		403 510	485 396
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 242 098	2 619 363
Sum omløpsmidler		5 868 482	3 313 930
Sum eiendeler		81 909 664	82 495 743
Ytrevoll Holding AS			Side 5



Balanse			
Ytrevoll Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	360 000	360 000
Sum innskutt egenkapital		360 000	360 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 182 610	32 074 541
Sum opptjent egenkapital		34 182 610	32 074 541
Sum egenkapital	5	34 542 610	32 434 541
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 870 358	46 084 204
Langsiktig konserngjeld	7	36 825 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		44 695 358	46 084 204
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 229	1 898
Skyldig offentlige avgifter		46 324	0
Konserngjeld		1 150 000	0
Annen kortsiktig gjeld		1 462 143	3 975 099
Sum kortsiktig gjeld		2 671 695	3 976 997
Sum gjeld		47 367 053	50 061 201
Sum egenkapital og gjeld		81 909 664	82 495 742
Årdal i Ryfylke, 08.05.2023 Styret i Ytrevoll Holding AS			
_____ Sten Kåre Bergman styreleder/daglig leder			
Ytrevoll Holding AS		Side 6	



INDIREKTE KONTANTSTRØM

YTREVOLL HOLDING AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		3 108 069	3 019 060
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	185 252
Ordinære avskrivninger		28 600	10 277
Endring i leverandørgjeld		11 331	-413
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		81 886	133 079
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 680 337	3 767 264
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		549 549	7 114 519
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		87 969	1 381 409
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	36 991 862
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	-11 100 000
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		6 650 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		6 562 031	-27 273 271
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	26 717 191
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 488 846	0
Utbetalinger av utbytte		1 000 000	5 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 488 846	21 717 191
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 622 734	1 558 439
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		2 619 363	1 060 924
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 242 097	2 619 363



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	667 500	0
Arbeidsgiveravgift	73 524	0
Pensjonskostnader	9 004	9 081
Sum	750 028	9 081

Selskapet har i 2022 sysselsatt 1 årsverk. Selskapet har plikt til å opprette tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har opprettet slik ordning som tilfredsstillers lovens krav.

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	9 908 451	211 213	10 119 664
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		87 969	87 969
= Anskaffelseskost 31.12.22	9 908 451	299 182	10 207 633
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22		180 313	180 313
= Bokført verdi 31.12.22	9 908 451	118 869	10 027 320
Årets ordinære avskrivninger		28 600	28 600
Økonomisk levetid		5 år	

Note 3 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Omløpsmidler	521 943	403 510

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 108 069	3 019 060
Permanente forskjeller	-4 408 034	-3 711 353



Endring i midlertidige forskjeller	-4 664	-9 311
Skattepliktig inntekt	-1 304 628	-701 604
Betalt skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	3 108 069	3 019 060
Beregnet skatt av resultat før skatt	683 775	664 193
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-969 767	-816 498
Sum	-285 992	-152 304
Effektiv skattesats	-9,2 %	-5,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-14 188	-18 852	-4 664
Sum	-14 188	-18 852	-4 664
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 041 777	-2 737 149	1 304 628
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	4 055 966	2 756 001	-1 299 965
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	360 000	0	0	32 074 541	32 434 541
Årets resultat				3 108 069	3 108 069
Pr 31.12.2022	360 000	0	0	35 182 610	35 542 610

Årsregnskapet er lagt frem under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede ved avleggelsen av årsregnskapet.



Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Øksnevad Eiendom 2 AS	KLEPP	100,0%	100,0%	36 673 862	7 896 559	-2 195 572
Aluhak Gruppen AS	HJELMELA ND	90,0%	90,0%	27 000	38 347 484	6 842 597
Ytrevoll Eiendom AS	HJELMELA ND	60,0%	60,0%	18 000	4 937	-8 108
Aluhak Eiendom Holding AS	HJELMELA ND	50,0%	50,0%	150 000	1 273 672	-3 065
Aluhak Systems AS	KLEPP	13,0%	13,0%	4 420 000	4 797 513	2 056 159
Værøy Identitet Og Profil AS	KARMØY	10,0%	10,0%	20 000	64 300	8 700
Sum				41 308 862	52 384 465	6 700 711

Ytrevoll Holding AS eier 13% av aksjene i Aluhak Systems AS direkte. De øvrige 87% av aksjene i Aluhak Systems AS eies av Aluhak Gruppen AS. Ettersom Ytrevoll Holding AS eier 90% av aksjene i Aluhak Gruppen AS, er Aluhak Systems AS derfor presentert som et datterselskap av Ytrevoll Holding AS.

Note 7 Fordringer og gjeld

2022

Gjeld som er sikret ved pant utgjør:

Lån i norske kroner	kr 4 185 803.
Balansført verdi av de pansatte eiendelene utgjør:	
Selskapets leilighet i Sandnes	kr 4 225 281
Aksjer i datterselskap Aluhak Systems AS	kr 4 420 000

Andel av lån i norske kroner til kredittinstitusjoner som forfaller til betaling senere enn 5 år fra balansedagen: kr 0.

Lån i Euro: 350 000 EUR, omregnet:	kr 3 684 555
Balansført verdi av de pansatte eiendelene utgjør:	
Selskapets eiendom i Spania	kr 5 683 170
Andelen av EUR lånet som forfaller til betaling senere enn 5 år fra balansedagen: 250 000 EUR	



Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 33 750.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ytrevoll Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	96 000	3,8	360 000
Sum	96 000		360 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Anne Marie Bergman	38 400	40,0	40,0
Sten Kåre Bergman	38 400	40,0	40,0
Ert Holding AS	9 600	10,0	10,0
Sbi Holding AS	9 600	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	96 000	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Sten Kåre Bergman	styreleder/daglig leder	38 400
Totalt antall aksjer		38 400



**Konsernregnskap 2022
for
Ytrevoll Holding AS**

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	178 992 507	163 430 705
Leieinntekter	2	16 345 030	17 448 804
Annen driftsinntekt		289 181	884 898
Sum driftsinntekter		195 626 718	181 764 407
Driftskostnader			
Varekostnad		51 919 067	60 940 035
Lønnskostnad	3	63 898 598	53 060 232
Avskrivninger	4	15 294 173	14 831 678
Andre driftskostnader	3	30 861 646	28 789 947
Sum driftskostnader		161 973 484	157 621 892
Driftsresultat		33 653 234	24 142 515
Finansinntekter/-kostnader			
Resultatandel tilknyttet selskap	13	146 935	50 681
Annen renteinntekt		924 662	881 328
Annen finansinntekt		812 544	987 853
Verdiendring finansielle omløpsmidler		81 886	-133 079
Annen rentekostnad		-10 411 311	-6 514 276
Annen finanskostnad		-901 273	-435 956
Sum finansinntekter/-kostnader		-9 346 557	-5 163 449
Resultat før skattekostnad		24 306 677	18 979 066
Skattekostnad	11	-6 070 553	-6 212 907
Årsresultat		18 236 124	12 766 159
Majoritetens andel		16 317 039	9 379 832
Minoritetens andel		1 919 085	3 386 327



Ytrevoll Holding AS Balanse konsern

	Note	31.12.2022	31.12.2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Immaterielle eiendeler	4	1 275 176	832 220
Sum immaterielle eiendeler		1 275 176	832 220
<i>Varige driftsmidler</i>			
Fast eiendom	4	68 127 385	47 166 034
Stillasutstyr og heiser	4	160 933 475	133 616 061
Maskiner, anlegg og driftsløsøre	4	3 479 765	4 540 353
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	4	966 969	538 700
Sum varige driftsmidler		233 507 594	185 861 148
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	13	1 255 672	1 126 737
Investering i andre aksjer		38 000	38 000
Andre langsiktige fordringer	12	3 540 442	9 551 155
Sum finansielle anleggsmidler		4 834 114	10 715 892
Sum anleggsmidler		239 616 884	197 409 260
Omløpsmidler			
Varer	5	32 774 482	21 312 636
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	34 031 169	29 728 669
Andre fordringer		7 865 121	6 970 461
Sum fordringer		41 896 290	36 699 130
Markedsbaserte aksjer		403 510	485 396
Bankinnskudd, kontanter o.l	7	8 518 453	4 563 253
Sum omløpsmidler		83 592 735	63 060 415
SUM EIENDELER		323 209 619	260 469 675



Ytrevoll Holding AS Balanse konsern

		31.12.2022	31.12.2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8	360 000	360 000
Annen egenkapital		54 022 917	39 334 317
Minoritetsinteresser		10 183 341	8 688 907
Sum egenkapital	9	64 566 258	48 383 224
Langsiktig gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	11	8 322 529	7 121 814
Sum avsetning for forpliktelser		8 322 529	7 121 814
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 10	124 468 916	95 556 118
Øvrig langsiktig gjeld		0	625 000
Sum annen langsiktig gjeld		124 468 916	96 181 118
Sum langsiktig gjeld		132 791 445	103 302 932
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	84 024 447	47 751 108
Leverandørgjeld		12 401 995	23 481 779
Betalbar skatt	11	4 744 092	4 692 793
Skyldige offentlige avgifter		8 971 991	6 815 333
Utbytte		0	0
Annen kortsiktig gjeld		15 709 391	26 042 506
Sum kortsiktig gjeld		125 851 916	108 783 519
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		323 209 619	260 469 675

ÅRDAL I RYFYLKE, 08. mai 2023

Sten Kåre Bergman
Styreleder/daglig leder



Ytrevoll Holding AS

Kontantstrømoppstilling konsern

	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	24 306 677	18 979 066
Resultatandel fra tilknyttet selskap	-146 935	-50 681
Periodens betalte skatter	-4 818 539	-976 747
Avskrivninger	15 294 173	14 831 678
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	185 252
Verdiendring finansielle omløpsmidler	81 886	133 079
Endring i kundefordringer	-4 302 500	-8 206 162
Endring i varelager	-11 461 846	-7 462 585
Endring i leverandørgjeld	-11 079 784	8 411 340
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-8 758 435	4 404 097
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-885 303	30 248 337
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Netto utbetalinger ved kjøp/salg av varige driftsmidler	-63 383 575	-56 960 088
Utbetalinger ved kjøp av andre aksjer	-12 000	-300 000
Innbetalinger ved salg av aksjer	0	0
Endring i langsiktige fordringer	6 010 713	4 036 281
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-57 384 862	-53 223 807
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktige lån	28 287 798	30 635 030
Netto endring i kortsiktige lån	36 273 339	-2 195 114
Utbetaling av utbytte	-2 335 773	-5 980 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	62 225 364	22 459 916
Netto kontantstrøm for perioden	3 955 199	-515 554
Kontanter, bankinnskudd ved periodens begynnelse	4 563 254	5 078 808
Kontanter, bankinnskudd ved periodens slutt	8 518 453	4 563 254



Ytrevoll Holding AS

Noter til konsernregnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper og konsolideringsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Foruten morselskapet Ytrevoll Holding AS består konsernet av følgende selskap:

	Eierandel
Aluhak Gruppen AS	90 %
Aluhak Utleie AS	94 %
Aluhak Drift AS	60 %
Aluhak Produksjon AS	100 %
Aluhak Academy AS	100 %
Aluhak People AS	60 %
Aluhak Systems AS	91 % *
Aluhak Trading Sp.z.o.o.	100 %
Aluhak Production Sp.z.o.o.	67 %
Aluhak Eiendom AS	100 %
Ytrevoll Eiendom AS	60 %

* Aluhak Systems AS eies med 13 % direkte og 78 % via Aluhak Gruppen AS som eier de resterende 87 % av aksjene i selskapet.

Stemmeberettiget andel tilsvarer eierandel. Datterselskapene er konsolidert med virkning fra oppkjøpstidspunktet som tilsvarer tidspunktet for når kontroll ble oppnådd.

Datterselskapene er konsolidert etter oppkjøpsmetoden og transaksjoner og mellomværender mellom selskapene er eliminert. Ved oppkjøp av datterselskap, elimineres kostprisen på aksjene mot egenkapitalen i datterselskapet på oppkjøpstidspunktet. Merverdien ved oppkjøpet henføres til de eiendeler merverdien relaterer seg til. Den delen av kostprisen som ikke kan henføres til identifiserbare eiendeler, klassifiseres som goodwill. Goodwill avskrives over antatt økonomisk levetid.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Ytrevoll Holding AS Noter til konsernregnskapet 2022

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Investering i tilknyttede selskap

Aksjer i tilknyttede selskap er klassifisert som anleggsmiddel og vurderes etter egenkapitalmetoden.

Varer

Egenproduserte varer verdsettes til direkte produksjonskostnader, mens innkjøpte varer verdsettes til kostpris.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Utgifter til forskning og utvikling

Utgifter til egen forskning og utvikling kostnadsføres.

Leasing/leieavtaler

Leasingavtaler vurderes ved inngåelse om de er å anse som operasjonelle eller finansielle leasingavtaler og klassifiseres i henhold til denne vurderingen. Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning realtert til eierskap av eiendelen ikke er overført, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Note 2 Salgsinntekter

Geografisk fordeling av konsernets omsetning:	2022	2021
Norge	195 337 537	180 879 509
Sum	195 337 537	180 879 509
Fordeling av konsernets omsetning på virksomhetsområder:	2022	2021
Salg og utleie av stillas	195 337 537	180 879 509
Sum	195 337 537	180 879 509



Ytrevoll Holding AS Noter til konsernregnskapet 2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	44 017 782	32 889 615
Arbeidsgiveravgift	5 777 876	5 174 076
Pensjonskostnader	1 257 247	1 089 327
Andre ytelser	7 336 891	11 138 860
Lønn utenlandske datterselskap	5 508 802	2 768 354
Sum	63 898 598	53 060 232

Antall årsverk 83

Pensjonskostnader

De norske selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 220 000. I tillegg kommer andre tjenester med kr 23 000.

Note 4 Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 660 549
Tilgang kjøpte anleggsmidler	652 876
Avgang til kostpris	0
Anskaffelseskost 31.12.	2 313 425
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-1 038 249
Bokført verdi 31.12.	1 275 176

Årets ordinære avskrivninger 209 920
Økonomisk levetid 3-10 år

Varige driftsmidler	Fast eiendom	Stillasutstyr og heiser	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	47 287 485	93 479 279	8 790 653	3 250 482	152 807 899
Tilgang kjøpte anleggsmidler	20 994 284	16 089 847	462 242	645 469	38 191 842
Avgang til kostpris	0	-261 709	-244 559	0	-506 268
Anskaffelseskost 31.12.	68 281 769	109 307 417	9 008 336	3 895 951	190 493 473
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-154 384	-24 508 883	-5 528 571	-2 928 982	-33 120 820
Bokført verdi 31.12.	68 127 385	84 798 534	3 479 765	966 969	157 372 653

Årets ordinære avskrivninger 32 933 6 472 754 1 233 869 261 600 8 001 156
Økonomisk levetid 0-25 år 5-15 år 5-20 år 3-10 år

Konsernets driftsmidler avskrives lineært over antatt levetid.

Inkludert i stillasutstyr og heiser er finansielle leieavtaler med bokført verdi pr 31.12.2022 på kr 76 134 941. Årets avskrivninger relatert til disse leieavtalene utgjør kr 7 083 096.

Restgjeld knyttet til disse avtalene er inkludert i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner og utgjør kr 42 211 071 per 31.12.2022.



Ytrevoll Holding AS Noter til konsernregnskapet 2022

Note 5 Varelager

	2022	2021
Anskaffelseskost for råvarer (aluminiumsprofiler)	8 371 989	12 085 018
Anskaffelseskost for ferdigvarer	24 402 493	9 227 618
Nedskrivning for ukurans	0	0
Varebeholdning i balansen	32 774 482	21 312 636

Note 6 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer	34 431 169	30 128 669
- avsatt til forventet tap	-400 000	-400 000
Kundefordringer i balansen	34 031 169	29 728 669

Note 7 Bundne betalingsmidler

Inkludert i konsernets bankinnskudd pr. 31.12. er bundne midler til skattetrekk kr 2 303 816.

Note 8 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Ytrevoll Holding AS består av 96 000 aksjer pålydende kr 3,75. Alle aksjene har samme stemme- og utbytterett.

Aksjonærer pr 31.12.2022:	Antall aksjer	Eierandel
Anne Marie Bergman	38 400	40 %
Sten Kåre Bergman	38 400	40 %
Ert Holding AS	9 600	10 %
Sbi Holding AS	9 600	10 %
Sum	96 000	100 %

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Pr. 31.12.2021	360 000	39 334 317	8 688 907	48 383 224
Årets resultat	0	16 317 039	1 919 085	18 236 124
Utbytte	0	-1 000 000	-1 335 773	-2 335 773
Andre endringer	0	-628 439	911 122	282 683
Pr. 31.12.2022	360 000	54 022 917	10 183 341	64 566 258

Note 10 Pantstillelser

	2022	2021
Av konsernets bokførte gjeld er følgende sikret med pant		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	82 257 845	61 751 036
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	84 024 447	47 751 108
Totalt	166 282 292	109 502 144

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne gjelden: 224 480 358 196 755 722

Andel av gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år fra balansedagen utgjør 250 000 euro.

Banken har krysspantsettelse mellom Aluhak Systems AS, Aluhak Drift AS, Aluhak Utleie AS, Aluhak Produksjon AS, Aluhak Academy AS og Aluhak Gruppen AS da disse selskapene inngår i konsernkontoordning med banken.



Ytrevoll Holding AS Noter til konsernregnskapet 2022

Note 11 Skatter

	2022	2021
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 744 092	4 692 793
Korreksjon tidligere år	125 746	0
Endring i utsatt skatt	1 200 715	1 520 114
Skattekostnad ordinært resultat	6 070 553	6 212 907
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	24 306 677	18 979 066
Permanente forskjeller	-661 577	-17 254 101
Endring i midlertidige forskjeller	-9 807 264	-8 980 512
Anvendelse av fremførbart underskudd	-239 313	-1 831 346
Skattepliktig inntekt:	13 598 523	-9 086 893
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 744 092	4 692 793
Sum betalbar skatt i balansen	4 744 092	4 692 793

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021
Varige driftsmidler	67 234 097	57 322 912
Fordringer	-494 703	-385 473
Gevinst- og tapskonto	-21 239	-26 548
Sum midlertidige forskjeller	66 718 155	56 910 891
Underskudd til fremføring	-35 540 105	-27 252 126
Sum midlertidige forskjeller fratrukket underskudd til fremføring	31 178 050	29 658 765
Andel av midlertidige forskjeller som ikke inngår i grunnlaget for utsatt skatt	6 651 624	2 713 114
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	37 829 674	32 371 879
Utsatt skatt (22 %)	8 322 529	7 121 814

Note 12 Fordring på tilknyttet selskap

Inkludert i Andre langsiktige fordringer er fordring på tilknyttet selskap på totalt kr 2 850 000. Fordringen renteberegnes til markedsrente.

Note 13 Tilknyttede selskap

Tilknyttede selskap	Eierandel	Kontor	Bokført verdi
Aluhak Eiendom Holding AS	50 %	Klepp	1 255 672
Sum			1 255 672

Investering i tilknyttet selskap er medtatt etter egenkapitalmetoden. Andel av årets resultat kr 146 935. er medtatt som finansinntekt og er tillagt bokført verdi på aksjene.



Ytrevoll Holding AS Noter til konsernregnskapet 2022

Note 14 Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernets innkjøp av tjenester i forbindelse med produksjon av stillas skjer i stor utstrekning i PLN, da deler av produksjonen foregår i Polen. Konsernet har ikke funnet det nødvendig å inngå kontrakter for å eliminere denne risikoen.

Konsernets produkter fremstilles av aluminium og konsernet er dermed eksponert for endringer i pris for denne råvaren. Konsernet inngår rammekontrakter med aluminiumsleverandøren for et gitt antall tonn for å sikre seg mot endringer i råvareprisen.

Konsernets gjeld er rentebærende og konsernet er dermed eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

Kreditrisiko

Konsernet selger varer og tjenester på kreditt og har dermed risiko for ikke å motta oppgjør fra motparten ved forfall. Tapene har til nå vært lave, og konsernet har knyttet til seg et kredittoppfølgingsbyrå som følger opp utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og har kontinuerlig fokus på dette.



Årsregnskap 2022

Ytrevoll Holding AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 989 197 088



Årsberetning 2022 for Ytrevoll Holding AS

Virksomhetens art

Ytrevoll Holding AS er et selskap der virksomheten omfatter investeringer i aksjer og andre selskaper. I tillegg eier selskapet en eiendom i Spania og en leilighet i Sandnes for utleieformål. Konsernet driver også med produksjon, salg, utleie og montering av stillasutstyr. Selskapet er lokalisert i Hjelmeland kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for morselskapet og for konsernet..

Utvikling i resultat og stilling - morselskap

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	280 000	228 000	588 000
Driftsresultat	-895 303	-288 637	281 949
Årsresultat	3 108 069	3 019 060	17 881 289
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	81 909 664	82 495 742	53 828 784
Egenkapital	34 542 610	32 434 541	34 415 481
Egenkapitalprosent	42,2 %	39,3 %	63,9 %

Utvikling i resultat og stilling - konsern

	2022	2021
Driftsinntekter	195 626 715	181 764 407
Driftsresultat	33 653 234	24 142 515
Årsresultat	18 236 124	12 766 159
	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	323 209 619	260 469 675
Egenkapital	64 566 258	48 383 224
Egenkapitalprosent	20,0 %	18,6 %

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Årsregnskapet for både morselskap og konsern gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Redegjørelse risiko

- Markedsrisiko

- Konsernets innkjøp av tjenester i forbindelse med produksjon av stillas skjer i stor utstrekning i PLN, da deler av produksjonen foregår i Polen. Konsernet har ikke funnet det nødvendig å inngå kontrakter for å eliminere denne risikoen.
- Konsernets produkter fremstilles av aluminium og selskapet er dermed eksponert for endringer i pris for denne råvaren. Konsernet inngår rammekontrakter med aluminiumsleverandøren for et gitt antall tonn for å sikre seg mot endringer i råvareprisen.
- Konsernets gjeld er rentebærende og selskapet er dermed eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

- Kredittrisiko

- Konsernet selger varer på kreditt og har dermed risiko for ikke å motta oppgjør fra motparten ved forfall.



Tapene har til nå vært lave, og selskapet har knyttet til seg et kredittoppfølgingsbyrå som følger opp utestående fordringer.

- Likviditetsrisiko

- Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og har kontinuerlig fokus på dette.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært lavt.

Ytrevoll Holding AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Morselskapet hadde ved årets utløp 1 ansatte, 1 kvinne og 0 menn. Morselskapets styre består av 1 mann. Det har i løpet av året vært ansatt 83 personer i konsernet, 6 kvinner og 77 menn.

Miljørapportering

Selskapet er opptatt av å minimere påvirkning på det ytre miljøet. Konsernets produksjon av aluminium utføres på en måte som minimerer påvirkningen på det ytre miljøet. Stillasutstyr i aluminium som er ødelagt blir levert til gjenvinning og smeltes om for å kunne brukes på nytt. Konsernet har nyere bilpark som i størst mulig grad bidrar til reduksjon av miljøskadelige utslipp. Flere av bilene er el-biler. Konsernets leier lokaler i nye og energibesparende bygg.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styret i datterselskapet Aluhak Systems AS har tegnet styreforsikring som dekker styret i dette selskapets ansvar og aktiviteter.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Morselskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret. Enkelte konsernselskap driver med noe FoU-aktiviteter i form av produktoptimalisering og -utvikling.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 3 108 069 som foreslås disponert slik:

Morselskap:

Disponering	Beløp
Tilleggsutbytte	1 000 000
Til annen egenkapital	2 108 069

Konsern:

Årsregnskapet for konsernet foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Majoritets andel	16 317 039
Minoritets andel	1 919 085
Totalt disponert	18 236 124

Årdal i Ryfylke, 08.05.2023

Styret i Ytrevoll Holding AS

Sten Kåre Bergman
styreleder/daglig leder



Resultatregnskap			
Ytrevoll Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		124 000	120 000
Annen driftsinntekt		156 000	108 000
Sum driftsinntekter		280 000	228 000
Lønnskostnad	1	750 028	9 081
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	28 600	10 277
Annen driftskostnad		396 676	497 279
Sum driftskostnader		1 175 303	516 637
Driftsresultat		-895 303	-288 637
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	118 990
Annen renteinntekt		108 605	0
Annen finansinntekt	3	4 639 005	4 134 737
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		0	133 079
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	807 573
Annen rentekostnad		473 466	0
Annen finanskostnad	3	270 772	5 378
Resultat av finansposter		4 003 373	3 307 697
Resultat før skattekostnad		3 108 069	3 019 060
Resultat		3 108 069	3 019 060
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	5	3 108 069	3 019 060
Overføringer			
Tilleggsutbytte		1 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		2 108 069	3 019 060
Sum overføringer		3 108 069	3 019 060
Ytrevoll Holding AS		Side 4	



Balanse			
Ytrevoll Holding AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	9 908 451	9 908 451
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	118 869	59 500
Sum varige driftsmidler	2	10 027 320	9 967 951
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	4 447 000	41 138 862
Investeringer i annet foretak i samme konsern	6	36 691 862	0
Lån til foretak i samme konsern		21 855 000	19 755 000
Investeringer i tilknyttet selskap		170 000	170 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 850 000	8 150 000
Sum finansielle anleggsmidler		66 013 862	69 213 862
Sum anleggsmidler		76 041 182	79 181 813
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	13 326	209 171
Konsernfordringer		209 549	0
Sum fordringer	7	222 875	209 171
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	403 510	485 396
Sum investeringer		403 510	485 396
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 242 098	2 619 363
Sum omløpsmidler		5 868 482	3 313 930
Sum eiendeler		81 909 664	82 495 743
Ytrevoll Holding AS			Side 5



Balanse			
Ytrevoll Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	360 000	360 000
Sum innskutt egenkapital		360 000	360 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 182 610	32 074 541
Sum opptjent egenkapital		34 182 610	32 074 541
Sum egenkapital	5	34 542 610	32 434 541
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 870 358	46 084 204
Langsiktig konserngjeld	7	36 825 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		44 695 358	46 084 204
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 229	1 898
Skyldig offentlige avgifter		46 324	0
Konserngjeld		1 150 000	0
Annen kortsiktig gjeld		1 462 143	3 975 099
Sum kortsiktig gjeld		2 671 695	3 976 997
Sum gjeld		47 367 053	50 061 201
Sum egenkapital og gjeld		81 909 664	82 495 742
Årdal i Ryfylke, 08.05.2023 Styret i Ytrevoll Holding AS			
<hr/> Sten Kåre Bergman styreleder/daglig leder			
Ytrevoll Holding AS		Side 6	



INDIREKTE KONTANTSTRØM

YTREVOLL HOLDING AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		3 108 069	3 019 060
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	185 252
Ordinære avskrivninger		28 600	10 277
Endring i leverandørgjeld		11 331	-413
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		81 886	133 079
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 680 337	3 767 264
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		549 549	7 114 519
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		87 969	1 381 409
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	36 991 862
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	-11 100 000
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		6 650 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		6 562 031	-27 273 271
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	26 717 191
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 488 846	0
Utbetalinger av utbytte		1 000 000	5 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 488 846	21 717 191
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 622 734	1 558 439
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		2 619 363	1 060 924
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 242 097	2 619 363



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	667 500	0
Arbeidsgiveravgift	73 524	0
Pensjonskostnader	9 004	9 081
Sum	750 028	9 081

Selskapet har i 2022 sysselsatt 1 årsverk. Selskapet har plikt til å opprette tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har opprettet slik ordning som tilfredsstillers lovens krav.

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	9 908 451	211 213	10 119 664
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		87 969	87 969
= Anskaffelseskost 31.12.22	9 908 451	299 182	10 207 633
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22		180 313	180 313
= Bokført verdi 31.12.22	9 908 451	118 869	10 027 320
Årets ordinære avskrivninger		28 600	28 600
Økonomisk levetid		5 år	

Note 3 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Omløpsmidler	521 943	403 510

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 108 069	3 019 060
Permanente forskjeller	-4 408 034	-3 711 353



Endring i midlertidige forskjeller	-4 664	-9 311
Skattepliktig inntekt	-1 304 628	-701 604
Betalt skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	3 108 069	3 019 060
Beregnet skatt av resultat før skatt	683 775	664 193
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-969 767	-816 498
Sum	-285 992	-152 304
Effektiv skattesats	-9,2 %	-5,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-14 188	-18 852	-4 664
Sum	-14 188	-18 852	-4 664
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 041 777	-2 737 149	1 304 628
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	4 055 966	2 756 001	-1 299 965
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	360 000	0	0	32 074 541	32 434 541
Årets resultat				3 108 069	3 108 069
Pr 31.12.2022	360 000	0	0	35 182 610	35 542 610

Årsregnskapet er lagt frem under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede ved avleggelsen av årsregnskapet.



Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Øksnevad Eiendom 2 AS	KLEPP	100,0%	100,0%	36 673 862	7 896 559	-2 195 572
Aluhak Gruppen AS	HJELMELA ND	90,0%	90,0%	27 000	38 347 484	6 842 597
Ytrevoll Eiendom AS	HJELMELA ND	60,0%	60,0%	18 000	4 937	-8 108
Aluhak Eiendom Holding AS	HJELMELA ND	50,0%	50,0%	150 000	1 273 672	-3 065
Aluhak Systems AS	KLEPP	13,0%	13,0%	4 420 000	4 797 513	2 056 159
Værøy Identitet Og Profil AS	KARMØY	10,0%	10,0%	20 000	64 300	8 700
Sum				41 308 862	52 384 465	6 700 711

Ytrevoll Holding AS eier 13% av aksjene i Aluhak Systems AS direkte. De øvrige 87% av aksjene i Aluhak Systems AS eies av Aluhak Gruppen AS. Ettersom Ytrevoll Holding AS eier 90% av aksjene i Aluhak Gruppen AS, er Aluhak Systems AS derfor presentert som et datterselskap av Ytrevoll Holding AS.

Note 7 Fordringer og gjeld

2022

Gjeld som er sikret ved pant utgjør:

Lån i norske kroner	kr 4 185 803.
Balansført verdi av de pansatte eiendelene utgjør:	
Selskapets leilighet i Sandnes	kr 4 225 281
Aksjer i datterselskap Aluhak Systems AS	kr 4 420 000

Andel av lån i norske kroner til kredittinstitusjoner som forfaller til betaling senere enn 5 år fra balansedagen: kr 0.

Lån i Euro: 350 000 EUR, omregnet:	kr 3 684 555
Balansført verdi av de pansatte eiendelene utgjør:	
Selskapets eiendom i Spania	kr 5 683 170
Andelen av EUR lånet som forfaller til betaling senere enn 5 år fra balansedagen: 250 000 EUR	



Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 33 750.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ytrevoll Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	96 000	3,8	360 000
Sum	96 000		360 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Anne Marie Bergman	38 400	40,0	40,0
Sten Kåre Bergman	38 400	40,0	40,0
Ert Holding AS	9 600	10,0	10,0
Sbi Holding AS	9 600	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	96 000	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Sten Kåre Bergman	styreleder/daglig leder	38 400
Totalt antall aksjer		38 400